






 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

              31                 сесія    VII    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
01.03.2019 № 1343-31/VII

 

Про проведення обов’язкового

аудиту фінансової діяльності

КВП КМР «Міськводоканал»
З метою своєчасного та належного  виконання положення Закону України від 21 грудня 2017 року №2258-VIII «Про аудит фінансової звітності 
та аудиторську діяльність», ч. 8 ст. 78 Господарського кодексу України, 
п. 21 Розділу 2 Ліцензійних умов  провадження господарської діяльності 
з централізованого водопостачання та водовідведення, затверджених Постановою НКРЕКП  від 22.03.2017 №307, рішенням Кам’янської міської ради від 22.06.2018 №1129-25/VII «Про затвердження Порядку оприлюднення комунальними підприємствами, засновником яких є Кам’янська міська рада, інформації про свою діяльність», враховуючи лист комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік) 
(від 16.10.2018 №13-10/4), керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати право  комунальному виробничому підприємству Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік) вільного вибору суб’єкта аудиторської діяльності для надання послуг з обов’язкового аудиту фінансової звітності підприємства із дотриманням вимог Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» та інших нормативно-правових актів, які регулюють відносини, що виникають при провадженні  аудиторської діяльності. 

2. Обов’язковий аудит фінансової звітності проводити на підставі договору про надання аудиторських послуг, укладеного між комунальним виробничим підприємством Кам’янської міської ради «Міськводоканал» 
та суб’єктом аудиторської діяльності, який відповідає вимогам, встановленим Законом України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність»  та включений до відповідного розділу Реєстру.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, 
координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Сідоров) 
та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 
Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
